
1 

Z Á P I S 
 

ze 16. schůze Rady města České Budějovice konané dne 13. srpna 2003 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
Přítomni: doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Tomá� Kubín, Ing. Ivana   

Popelová, Mgr. Vlasta Bohdalová, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Luděk Čermák, 
JUDr. Josef Průcha, Ing. Jan �pika, Franti�ek Jelen,  Mgr. Bc. Ivan Mánek 

    Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí  
  Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  

 
Jednání zahájil a řídil doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., při projednávání bodů programu  
č. 6,  č. 22 - 54  řídil jednání Mgr. Thoma. 
Byl schválen program 16. schůze rady města včetně navr�ených změn (10,0,0/10). 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností k  
13.8.2003. 
Byl projednán zápis z 15. schůze rady města � nebyly proti němu vzneseny námitky. 
V rámci kontroly usnesení byla provedena redakční oprava usnesení č. 694/2003 � u spol. 
PROTEKTORY-PNEU-KOMPLEX, spol. s r. o. má být správně uvedeno sídlo firmy Luční 
79, 373 61 Hrdějovice. 
 
Ing. Luděk Čermák byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
  
0. Promítání bratří Čadíků na nám. Přemysla Otakara II. 

Přijato usnesení č. 705/2003 (10,0,0/10) 
 
1. evidenční číslo 809/2003  

Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za I. pololetí 2003 
Přijato usnesení č. 706/2003 
Jednání byli přítomni předsedové komisí: 
Jiří Kuník � komise pro �ivotní prostředí (10,0,0/10), Mgr. Zdeněk Bezecný � kulturní 
komise (9,0,0/9), Ing. Václava Bene�ová � památková komise (9,0,0/9), Ing. Radek 
Novotný, PhD. (omluven) - komise pro výchovu a vzdělávání (9,0,0/9), Ing. Ladislav 
Hovorka � sportovní komise (9,0,0/9), Mgr. Bc. Ivan Mánek � komise sociální 
(11,0,0/11), Ing. Karel Meruňka, CSc. � komise pro reformu veřejné správy (11,0,0/11).  

 
2. evidenční číslo 767/2003  

Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v části 
makrobloku č. 4.0.2.004. v k. ú. Třebotovice 
Přijato usnesení č. 707/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
J. Sládková, ved. odd. územního plánování, Ing. J. Borovka, odd. územního plánování, 
Ing. arch. Petr �í�ala. 

 
3. evidenční číslo 779/2003  

Souborné stanovisko ke konceptu regulačního plánu �Plavská� v části k. ú. České 
Budějovice 7 s pokyny pro dokončení návrhu této územně plánovací dokumentace 
Přijato usnesení č. 708/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
J. Sládková, ved. odd. územního plánování, Ing. J. Borovka, odd. územního plánování, 
Ing. arch. Petr �í�ala. 

 
 



2 

4. evidenční číslo 810/2003  
Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v části 
makrobloku č. 2.3.3.022 v k. ú. Č. Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 709/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
J. Sládková, ved. odd. územního plánování, Ing. J. Borovka, odd. územního plánování, 
Ing. arch. Petr �í�ala. 

 
5. evidenční číslo 771/2003  

Návrh odpovědi na dopis ing. Zikmundové, Srubec 63, 370 06 Č. Budějovice ve věci 
změny � úpravy směrné části Územního plánu města České Budějovice v části k. ú. Č. 
Budějovice 6 (kří�ení pod koleji�těm ČD) 
Přijato usnesení č. 710/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
J. Sládková, ved. odd. územního plánování, Ing. J. Borovka., odd. územního plánování.  

 
6. evidenční číslo 840/2003  

Veřejné slu�by České Budějovice, p. o. � rozbor hospodaření organizace za 1. pololetí 
2003 
Přijato usnesení č. 711/2003 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni T. Červený, ředitel Veřejných slu�eb České Budějovice, p. o.,  
Ing. Jiří Klenka, ekonomický náměstek VSL CB. 

 
7. evidenční číslo 827/2003  

Prominutí části pohledávek z neuhrazeného nájemného za byty města  
Přijato usnesení č. 712/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru. 

 
8. evidenční číslo 777/2003  

Rozpočtová opatření číslo 52 a� 54  
Přijato usnesení č. 713/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru. 

 
9. evidenční číslo 830/2003  

Rozpočtová opatření číslo 55 a� 57 
Přijato usnesení č. 714/2003 (8,0,1/9) 
Jednání byl přítomen Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru. 

 
10. evidenční číslo 774/2003  

Vstup do místní komunikace � ul. �eříková 
Materiál byl zru�en.  
Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků. 

 
11. evidenční číslo 762/2003  

Vstup do místní komunikace � ul. Borovanská 
Přijato usnesení č. 715/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků. 

 
12. evidenční číslo 796/2003  

Petice proti kácení vzrostlých a zdravých stromů v parku Staroměstská 
Přijato usnesení č. 716/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků. 

 
 



3 

13. evidenční číslo 831/2003  
Vybudování přístře�ku a novinového stánku u zastávky MHD � �Jírovcova� 
Přijato usnesení č. 717/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků. 

 
14. evidenční číslo 843/2003  

Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1 formou 
výzvy více zájemcům na zhotovitele akce �Oprava cyklostezky České Budějovice � 
Hluboká nad Vltavou po povodních (úsek sídli�tě Vltava � České Vrbné) 
Přijato usnesení č. 718/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků, Ing. �eda, 
vedoucí investičního odboru. 

 
15. evidenční číslo 845/2003  

Oprava lávky pro pě�í přes nákladové nádra�í ČD (CB-065) � změna usnesení č. 
653/2003  
Přijato usnesení č. 719/2003 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků. 
  

16. evidenční číslo 805/2003  
Dodatek č. 4 k SOD č. 1123/635/242/2000 � komunikační propojení Mánesova � 
zanádra�ní � podjezd pod koleji�těm ČD 
Přijato usnesení č. 720/2003 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

17. evidenční číslo 844/2003  
Zadání veřejné zakázky formou obchodní veřejné soutě�e dle zák. č. 199/1994 Sb., ve 
znění pozděj�ích předpisů § 4 odst. 1 na zhotovitele stavby �Provádění celoročního 
či�tění včetně zimní údr�by místních komunikací� 
Přijato usnesení č. 721/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků. 

 
18. evidenční číslo 778/2003  

Schválení neinvestiční dotace ČČK, oblastní spolek České Budějovice na zaji�tění 
provozu pečovatelské slu�by 
Přijato usnesení č. 722/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna P. Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí. 

 
19. evidenční číslo 700/2003  

Slavnosti města 2003 � Budějcké �vejkoviny 
Přijato usnesení č. 723/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byly přítomny I. Sedláková, vedoucí odboru kultury, L. Nápravníková, odbor 
kultury. 

 
20. evidenční číslo 798/2003  

Uzavření veřejnoprávních smluv ve věci výkonu státní správy na úseku vyřizování 
přestupků 
Přijato usnesení č. 724/2003 (10,0,0/10) 

 
21. evidenční číslo 769/2003  

Petice sportovců a občanů za zachování předzahrádky restaurace a bufetu v areálu TJ 
METEOR  
Přijato usnesení č. 725/2003 (10,0,0/10) 

 



4 

22. evidenční číslo 772/2003  
Úprava ceníku slu�eb plaveckého stadionu s platností od 1.9.2003  
Přijato usnesení č. 726/2003 (11,0,0/11)  
Jednání byl přítomen J. Zavoral, pov. vedením odboru sportovní zařízení. 

 
23. evidenční číslo 773/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu reklamní plochy na plaveckém stadionu  
Přijato usnesení č. 727/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, pov. vedením odboru sportovní zařízení. 

 
24. evidenční číslo 804/2003  

Smlouva o pronájmu nebytových prostor na zimním stadionu v Č. Budějovicích � 
restaurace a bufety  
Přijato usnesení č. 728/2003 (8,1,1/10) 
Jednání byli přítomni J. Zavoral, pov. vedením odboru sportovní zařízení, P. Pí�a, 
vedoucí střediska zimní stadion. 

 
25. evidenční číslo 832/2003  

Záměr pronájmu nebytových prostor ve sportovní hale za účelem provozování 
sportovních masá�ních slu�eb 
Přijato usnesení č. 729/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni J. Zavoral, pov. vedením odboru sportovní zařízení, L. Fabián, 
vedoucí střediska sportovní hala. 

 
26. evidenční číslo 839/2003  

Varovný a informační systém obyvatelstva � VISO 2000 � I. etapa 
Přijato usnesení č. 730/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �malcl, vedoucí odboru vnitřních věcí. 

 
27. evidenční číslo 837/2003  

Doplněk č. 1 organizačního řádu úplné znění (změna struktury Mm dle důvodové zprávy 
s účinností od 1.9.2003) 
Přijato usnesení č. 731/2003 (10,0,0/10) 
Ing. Řeřábek po�ádal zaprotokolovat, �e RM dne 16.7.2003 přijala konstatační us. č. 
703/2003 proti svému us. č. 544/2003 z 11.6.2003, kdy byl předlo�en RM standardním 
způsobem materiál � organizační řád � úplné znění a bez připomínek schválen 
(11,0,0/11). Tento org. řád � úplné znění (z 11.6.) byl pak v nezměněné podobě rozeslán. 

 
28. evidenční číslo 820/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren Ro�ického 16, Č. Budějovice 
pro Zdeňka Barto�e, Fr. Ondříčka 34, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 732/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
29. evidenční číslo 822/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor � objekt č. 245, Jírovcova čp. 2600 (býv. kasárna), Č. 
Budějovice � kancelář č. 10 pro Radka Vicányho, J. �. Baara 57, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 733/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 



5 

30. evidenční číslo 823/2003  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor � objekt č. 200, Jírovcova čp. 2597 (býv. kasárna), Č. 
Budějovice � pro Víta Matou�ka, Na Výsluní 704, Bor�ov nad Vltavou 
Přijato usnesení č. 734/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 
 

31. evidenční číslo 825/2003  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor nám. Přemysla Otakara II. č. 21, Č. Budějovice (býv. AB 
banka � 1. patro) pro Marii Ekhardtovou, Planá 61, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 735/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
32. evidenční číslo 821/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu U Černé vě�e 14, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č.  736/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
33. evidenční číslo 838/2003  

Dispozice s majetkem města 
Úprava nájemného za vybavení bytu u nájemců domu s pečovatelskou slu�bou Plzeňská 
42, Č. Budějovice v návaznosti na povodeň srpen 2002 
Přijato usnesení č. 737/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
34. evidenční číslo 806/2003  

Dispozice s majetkem města 
Výsledek výběrového řízení na koupi bytové jednotky č. 629/003, Plzeňská čp. 629/89 
dle zák. č. 72/1994 Sb., ve znění pozděj�ích předpisů 
Přijato usnesení č. 738/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
35. evidenční číslo 784/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání náhradního bytu do nájmu pro man�. Zachovalovy, bytem Nádra�ní ul. č. 21, 
Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 739/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 
 

36. evidenční číslo 786/2003  
Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro man�. Pohlodkovy, bytem Fráni �rámka 5, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 740/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 



6 

37. evidenční číslo 787/2003  
Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Pavlínu Demeterovou, bytem V. Talicha 25, Č. 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 741/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
38. evidenční číslo 788/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Mgr. Gustava Bago, bytem Riegrova 39, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 742/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
39. evidenční číslo 789/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Nelu Akkiličovou, bytem Plzeňská 57, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 743/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
40. evidenční číslo 790/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Markétu Ibraimi, bytem J. Bendy 8, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 744/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 
 

41. evidenční číslo 791/2003  
Dispozice s byty 
�ádost o přenechání bytu do nájmu - Zdeňka Kováčová, t. č. Azylový dům Nerudova 7, 
Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 745/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
42. evidenční číslo 792/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Ladislavu Kočerovou, bytem Pekárenská 9, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 746/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
43. evidenční číslo 793/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Moniku Grmanovou, bytem t. č. Dlouhá 16, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 747/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 
 
 
 
 



7 

44. evidenční číslo 794/2003  
Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Stanislavu Davídkovou, bytem Netolická 1, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 748/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
45. evidenční číslo 795/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Renatu Soudkovou, bytem Dlouhá 27, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 749/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
46. evidenční číslo 785/2003 

Dispozice s byty 
�ádost o roz�íření bytu � Petr Horváth, Pekárenská 4, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 750/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
47. evidenční číslo 782/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro Jihočeské divadlo, p. o., Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 751/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Č. Bu�ta, provozní náměstek Správy domů, s. r. o., pí Květounová, 
bytové oddělení. 

 
48. evidenční číslo 783/2003  

Dispozice s byty 
Přenechání bytu do nájmu pro man�. Ondrejcovy, ve prospěch Jihočeského muzea 
Přijato usnesení č. 752/2003 (9,0,0/9) 
Mgr. Thoma po�ádal zaprotokolovat, �e se nezúčastnil diskuze k tomuto bodu a 
nehlasoval. 
Ve schvalovací části � přenechat byt 1+2 I. kat. do nájmu pro man�. Ondrejcovy za byt 
1+3 II. kat., který by se uvolnit ve prospěch Jihočeského muzea � nebylo usnesení přijato 
(0,9,0/9). 

 
49. evidenční číslo 801/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části objektu U Jeslí 13 v Č. Budějovicích  
Přijato usnesení č. 753/2003 (9,0,0/9) 

 
50. evidenční číslo 802/2003  

Dispozice s majetkem města 
Dodatek ke smlouvě o nájmu č. 114-7/640/02 uzavřené mezi městem České Budějovice 
a ATELIEREM 8000, spol. s r. o. 
Přijato usnesení č. 754/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
51. evidenční číslo 846/2003  

Vytvoření pracovních skupin k připojení Malého divadla k JčD a k transformaci 
Jihočeského divadla v obchodní společnost 
Přijato usnesení č. 755/2003 (10,0,0/10) 



8 

52. evidenční číslo 828/2003  
Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu části areálu býv. kasáren kpt. J. Nálepky, Č. Dvory- J. Kostka a P. �íma 
Usnesení nebylo přijato (1,3,5/9)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
53. evidenční číslo 800/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu části areálu býv. kasáren kpt. J. Nálepky, Čtyři Dvory � Autodoprava 
Hanzalík, s. r. o. 
Usnesení nebylo přijato (1,5,2/8)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
54. evidenční číslo 812/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1897/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 756/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
55. evidenční číslo 841/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 1152/4 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 757/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
56. evidenční číslo 815/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 12 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Usnesení nebylo přijato (1,6,2/9)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
57. evidenční číslo 811/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 1607 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 758/2003 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
58. evidenční číslo 766/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 2047 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 759/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
59. evidenční číslo 799/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 392/31 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 760/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
60. evidenční číslo 829/2003  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 761/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 



9 

61. evidenční číslo 808/2003  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 917 v k. ú. Č. Budějovice 4  
Přijato usnesení č. 762/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
62. evidenční číslo 813/2003  

Dispozice s majetkem města 
Nájem pozemku parc. č. 2047/2 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 763/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
63. evidenční číslo 763/2003  

Dispozice s majetkem města 
Nájem pozemku parc. č. 1204/6 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Usnesení nebylo přijato (0,8,2/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

64. evidenční číslo 764/2003  
Dispozice s majetkem města 
Nájem pozemku parc. č. PK 529, parc. č. PK 545 a parc. č. PK 551 v k. ú. Nedabyle 
Usnesení nebylo přijato (0,10,0/10)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
65. evidenční číslo 765/2003  

Dispozice s majetkem města 
Nájem pozemků parc. č. 121/2  a parc. č. 121/19 v k. ú. Dubičné 
Přijato usnesení č. 764/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
66. evidenční číslo 780/2003  

Odkoupení pozemků v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 765/2003 (10,0,0/10) 
Ve schvalovací části � záměr odkoupení pozemků: 
parc. č. 1695/4 � trv. trav. porost o výměře 34 m2 
parc. č. 2096/9 � ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 30 m2 
parc. č. 2873/28 � ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 208 m2 
parc. č. 2949/1 � ostatní plocha, zeleň o výměře 5988 m2 
parc. č. 2949/49 � ostatní plocha, zeleň o výměře 1517 m2 
parc. č. 2949/54 � ostatní plocha, zeleň o výměře 1331 m2 
parc. č. 2949/63 � ostatní plocha, zeleň o výměře 5505 m2 
parc. č. 3004/1 � ostatní plocha, jiná plocha o výměře 20192 m2 
parc. č. 3097/2 � ostatní plocha, jiná plocha o výměře 56 m2  

nebylo usnesení přijato (0,4,6/10). 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
67. evidenční číslo 814/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje a pronájmu části pozemku parc. č. 2061/744 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 766/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 
 

 



10 

68. evidenční číslo 816/2003  
Dispozice s majetkem města 
Prodej tří částí pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Usnesení nebylo přijato (0,6,4/10)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
69. evidenční číslo 807/2003  

Dispozice s majetkem města 
Budoucí prodej části pozemku parc. č. 3355/2 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 767/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
70. evidenční číslo 826/2003  

Dispozice s majetkem města 
Prodej části pozemku parc. č. 2267/2 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 768/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
71. evidenční číslo 842/2003  

Dispozice s majetkem města 
Prodej části pozemku parc. č. 2128/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Usnesení nebylo přijato (0,5,5/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
72. evidenční číslo 817/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1129/2 a části pozemku parc. č. 1137 v k. ú. Č. 
Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 769/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
73. evidenční číslo 768/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje pozemku parc. č. 2636/4 v k. ú. Kali�tě u Č. Budějovic 
Přijato usnesení č. 770/2003 (8,0,2/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

74. evidenční číslo 797/2003  
Dispozice s majetkem města 
Směna pozemků v k. ú. Č. Budějovice 5 � parc. č. 2330/2 v majetku soukromých 
vlastníků za pozemek parc. č. 2361/6 v majetku města 
Usnesení nebylo přijato (2,1,7/10)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
75. evidenční číslo 803/2003  

Dispozice s majetkem města 
Zastavení rozestavěných obytných domů � sídli�tě Máj 
Přijato usnesení č. 771/2003 (9,0,1/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
76. evidenční číslo 781/2003  

Dispozice s majetkem města 
Směna nemovitostí v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR  
 



11 

� Výchovného ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče � změna usnesení 
Přijato usnesení č. 772/2003 (9,0,1/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
77. evidenční číslo 833/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje objektu Kaplířova čp. 719/5 
Přijato usnesení č. 773/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
78. evidenční číslo 834/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje objektu �umavská čp. 546/19 
Přijato usnesení č. 774/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
79. evidenční číslo 835/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje objektu Plzeňská čp. 2219/44  
Přijato usnesení č. 775/2003 � protinávrh (8,0,1/9) 
Druhý protinávrh � záměr pronájmu nemovitosti (bez účelu vybudování chráněných 
dílen) � nebyl přijat (4,0,5/9). 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
80. evidenční číslo 836/2003  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje areálu Z� A. Trägera čp. 378/44  
Přijato usnesení č. 776/2003 (8,0,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

81. evidenční číslo 818/2003  
Prodej domů dle zásad 
Informativní zpráva o prodeji objektů dle zásad 
Přijato usnesení č. 777/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
82. evidenční číslo 819/2003  

Dispozice s majetkem města 
Prodej objektů formou nejvy��í cenové nabídky 
Přijato usnesení č. 778/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
83. evidenční číslo 776/2003  

Dispozice s majetkem města 
Prodej objektu Dvořákova čp. 141/9 
Přijato usnesení č. 779/2003 � protinávrh (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
84. evidenční číslo 775/2003  

Prodej domů dle zásad 
Objekt Bachmačská čp. 369/7 � �ádost o prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny 
Přijato usnesení č. 780/2003 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 



12 

85. �ádost o souhlas s pou�itím znaku města � Rafting klub Temelín 
Přijato usnesení č. 781/2003 (9,0,0/9) 

 
86. �ádost Československého ústavu zahraničního o morální podporu a finanční příspěvek - 

památník T. G. Masaryka v Sant Petěrburgu 
Přijato usnesení č. 782/2003 (9,0,0/9) 

 
87. Informace Jihočeského kraje o stavu převzatých organizací z oblasti zdravotnictví a 

v sociální oblasti 
Přijato usnesení č. 783/2003 (9,0,0/9) 

 
88. �ádost Obce Litvínovice o finanční pomoc 

Přijato usnesení č. 784/2003 (7,0,3/10) 
 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Mgr. Vodička po�ádal o písemnou odpověď na dotaz, proč není provozováno letní kino 
v Háječku. 
 
Členové rady města obdr�eli: 
- Dopis Jihočeské univerzity � přemístění �Krizového centra� do objektu M� V Oblouku 
- Pozvánku na zahájení výstavy �Pozastavit čas�� dne 27.8.2003. 
 
Ve 13:00 hodin se uskutečnila v zasedací místnosti zastupitelstva města prezentace firmy 
Mobile Parking, GmbH (placení parkovacích poplatků prostřednictvím mobilního telefonu). 
 
Tiskové konference se ve 14:00 hodin zúčastnili náměstci Mgr. Thoma a T. Kubín.  
 
16. schůze rady města byla ukončena v 19:00 hodin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

S o u b o r    u s n e s e n í 
 

 
 
K bodu: Promítání bratří Čadíků na nám. Přemysla Otakara II.  
_______________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 705/2003: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
ústní souhlas jednotlivých členů rady města s umístěním promítacího zařízení a s promítáním 
bratří Čadíků na nám. Přemysla Otakara II. ve dnech 6. � 10.8.2003. 
 
 
 
K bodu: Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za I. pololetí 2003 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 706/2003:   
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
zprávu o činnosti komisí Rady města České Budějovice za I. pololetí 2003, a to komise pro 
�ivotní prostředí, kulturní komise, památkové komise, komise pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost, sportovní komise, komise sociální, komise pro reformu veřejné správy. 
 
 
 
K bodu: Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v části  
               makrobloku č. 4.0.2.004. v katastrálním území Třebotovice  
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 707/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

1. návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v části 
makrobloku č. 4.0.2.004. v k. ú. Třebotovice, projednaný v souladu se zákonem č. 
50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 
pozděj�ích předpisů jako závazný dokument, na jeho� základě bude zpracován návrh 
této územně plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu 
ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny závazné části Územního plánu města České 
Budějovice v části makrobloku č. 4.0.2.004. v k. ú. Třebotovice včetně návrhu úprav a 
doplnění textu návrhu zadání na základě výsledků dohodovacích jednání s dotčenými 
orgány státní správy a s orgány územního plánování sousedních územních obvodů a 
na základě vyhodnocení podnětů,  

 
 



14 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy, vyjádření orgánů územního 
plánování sousedních územních obvodů a podnětů, uplatněných při vystavení návrhu 
zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v části 
makrobloku č. 4.0.2.004. v katastrálním území Třebotovice (přílohy č. 5, 6 a 7),  

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor regionálního rozvoje, územního a stavebního řízení a investic, odd. region. 
péče) ze dne 11.6.2003 pod č.j.: OREG/2225/03/Pf. 

 
II.  u k l á d á 

Ing. Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
předlo�it radě města dne 3.9.2003 stanovisko obcí Dobrá Voda a Dubičné k územně 
plánovací dokumentaci těchto obcí ve vazbě na ře�ené území. 

 
 
 
K bodu: Souborné stanovisko ke konceptu regulačního plánu �Plavská� v části       
               katastrálního území České Budějovice 7 s pokyny pro dokončení návrhu této  
               územně plánovací dokumentace 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 708/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

1. návrh souborného stanoviska, zpracovaný na základě výsledků projednaného konceptu 
ře�ení regulačního plánu �Plavská� v části k.ú. Č. Budějovice 7, v souladu se zákonem 
č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 
pozděj�ích předpisů jako závazný dokument, na jeho� základě bude dokončen návrh, 

2. důvodovou zprávu k návrhu soubornému stanovisku ke konceptu regulačního plánu 
�Plavská� v části k. ú. České Budějovice 7 s pokyny pro dokončení návrhu  této 
územně plánovací dokumentace,  

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy, rozhodnutí o podaných 
námitkách vlastníků pozemků a staveb, jejich� práva jsou dotčena konceptem ře�ení 
regulačního plánu �Plavská�, a vyhodnocení připomínek  ostatních právnických a 
fyzických osob, jako nedílnou součást návrhu souborného stanoviska (tj. přílohy č. 1, 
2 a 3),  

4. vyjádření nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor regionálního rozvoje, územního a stavebního řízení a investic) ze dne 
30.7.2003, pod č.j.: OREG/3304/03/Pf. 

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi 
předlo�it návrh souborného stanoviska, zpracovaný na základě výsledků projednaného 
konceptu ře�ení   regulačního plánu �Plavská� v části k. ú. České Budějovice 7, 
zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.   

 
 
 
K bodu: Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v části       
               makrobloku č. 2.3.3.022. v katastrálním území České Budějovice 4  
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 709/2003: 



15 

rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

1. návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v části 
makrobloku č. 2.3.3.022. v k. ú. České Budějovice 4, projednaný v souladu se 
zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve 
znění pozděj�ích předpisů jako závazný dokument, na jeho� základě bude zpracován 
návrh této územně plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu ře�ení a 
návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny závazné části Územního plánu města České 
Budějovice v části makrobloku č. 2.3.3.022. v k. ú. České Budějovice 4 včetně návrhu 
úprav a doplnění textu návrhu zadání na základě výsledků dohodovacích jednání 
s dotčenými orgány státní správy a na základě vyhodnocení podnětů,  

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 
vystavení návrhu zadání změny závazné části Územního plánu města České 
Budějovice v části makrobloku č. 2.3.3.022. v k. ú. Č. Budějovice 4 (přílohy č. 5, 6),  

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor regionálního rozvoje, územního a stavebního řízení a investic, odd. region. 
péče) ze dne 28.7.2003 pod č.j.: OREG/3232/03/Pf. 

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi 
předlo�it návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice 
v části makrobloku č. 2.3.3.022. v k. ú. České Budějovice 4 zastupitelstvu města k 
projednání a ke schválení. 
 

 
 
K bodu: Návrh odpovědi na dopis Ing. Zikmundové, Srubec 63, 370 06 Č. Budějovice ve  
               věci změny � úpravy směrné části Územního plánu města České Budějovice           
               v části katastrálního území České Budějovice 6 (kří�ení pod koleji�těm ČD) 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 710/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

dopis Ing. Zikmundové ve věci  změny � úpravy směrné části  Územního plánu města 
České Budějovice v části katastrálního území České Budějovice 6 ze dne 23.6.2003. 

 
 II.  s c h v a l u j e 

text odpovědi na dopis Ing. Marty Zikmundové. 
 
III. u k l á d á 

R. Petřekové, oddělení centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora, 
odeslat odpověď na dopis kontaktní osobě Ing. Martě Zikmundové, Srubec 63, 370 06 
České Budějovice. 

 
 
 
 
 
 



16 

K bodu: Veřejné slu�by České Budějovice, p. o. � rozbor hospodaření organizace za  
    I. pol. 2003 

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 711/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

1. předlo�ený rozbor hospodaření VSL CB za I. pol. 2003 
2. po�adavek na navý�ení finančního příspěvku VSL CB ve vý�i 3,8 mil. Kč na II. pol. 

2003  
3. předbě�ný návrh plánu nákladů a výnosů VSL CB a finančního příspěvku města 
4. předlo�ený návrh na pořízení investic VSL CB v r. 2004. 

 
II.  k o n s t a t u j e,  

�e tímto materiálem nebylo splněno usnesení č. 567/2003, kterým rada města ulo�ila 
řediteli Veřejných slu�eb České Budějovice, p. o. předlo�it polo�kové čerpání rozpočtu za 
1. pololetí 2003, předpokládané polo�kové čerpání ve II. pololetí 2003 a návrh rozpočtu 
na rok 2004.  

 
III. o d v o l á v á 

Tomá�e Červeného z funkce ředitele Veřejných slu�eb České Budějovice, p. o. ke dni 
13.8.2003. 

 
IV. p o v ě ř u j e 

vedením příspěvkové organizace Veřejné slu�by České Budějovice Ing. Jiřího Klenku od 
14.8.2003. 

 
V.  u k l á d á 

Ing. Jiřímu Klenkovi, pověřenému vedením Veřejných slu�eb České Budějovice, p. o.,  
1. realizovat usnesení rady města č. 567/2003  
2. zajistit úkoly v rozsahu plánu pro II. pololetí 2003  
3. vyře�it pracovněprávní vztahy s T. Červeným. 

 
 
        
K bodu: Prominutí části pohledávek z neuhrazeného nájemného za byty města 
___________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 712/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr podmínečného prominutí pohledávek vyplývající z poplatků z prodlení z 
neuhrazeného nájemného za byt a slu�eb spojených s u�íváním bytu tak, �e pokud dlu�ník 
uhradí svůj dluh městu do 31.12.2003, budou mu počítané poplatky z prodlení ve sní�ené 
vý�i a to 1/5 ze zákonem stanovené vý�e 91,25 %, tj. 18,25 % p.a. 

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města.   

 



17 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 52 a� 54 
_____________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 713/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

 návrh rozpočtových opatření číslo 52 a� 54.  
 
II.   s c h v a l u j e 

1. rozpočtové opatření číslo 52 � zvý�ení neinvestičního příspěvku Jihočeského divadla 
na úhradu nájemného za otáčivé hledi�tě v Českém Krumlově z nedaňových příjmů 
FO (vratka odvedené dotace k úrokům hypotečních úvěrů od Finančního úřadu) ve 
vý�i 795,4 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 53 � zapojení účelové dotace ze státního rozpočtu na úhradu 
výdajů souvisejících s konáním referenda o přistoupení ČR k EU na základě 
skutečného čerpání výdajů ve vý�i 2.898,2 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 54 - zapojení neinvestiční dotace v rámci Preventivních 
programů realizovaných �kolami a �kolskými zařízeními na zvý�ení rozpočtu bě�ných 
výdajů Z� Máj I ve vý�i 15 tis. Kč. 

 
III. u k l á d á 

Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 52 a� 54 do rozpočtu roku 2003 v termínu 
31.8.2003. 

 
 
 
K bodu: Rozpočtová opatření číslo 55 a� 57 
_____________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 714/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh rozpočtových opatření číslo 55 a� 57.  
 
II.   s c h v a l u j e 

1. rozpočtové opatření číslo 55 � zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů Městské policie 
na financování nákupu osobního automobilu z nedaňových příjmů FO (vratka 
odvedené dotace k úrokům hypotečních úvěrů od Finančního úřadu) ve vý�i  
400 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 56 - přesun rozpočtu kapitálových výdajů ve prospěch 
bě�ných výdajů OI na financování nákupu výpočetní techniky ve vý�i 1.400 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 57 - zapojení investiční dotace ze státního rozpočtu ve vý�i 
450 tis. Kč na nákup strojů, přístrojů a zařízení a neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu ve vý�i 3.280 tis. Kč (z toho 811 tis. Kč na drobný hmotný dlouhodobý 
majetek a 2.469 tis. Kč na opravy a udr�ování) odboru správy veřejných statků na 
obnovu majetku Jihočeského divadla posti�eného povolněni v roce 2002. 

 
 
 



18 

III. u k l á d á 
Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 55 a� 57 do rozpočtu roku 2003 v termínu 
31.8.2003 

 
 
 
K bodu: Vstup do místní komunikace � ul. Borovanská 
_______________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 715/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vstup do místní komunikace -  ulice Borovanské za účelem zřízení nové kanalizační 
přípojky pro  pana Vladimíra Klime�e bytem  Borovanská 18, Č. Budějovice, za náhradu 
dle sazebníku schváleného RM usnesením č. 11/2003 1000,-- Kč/m2, s podmínkou zajistit 
opravu komunikace u firmy, která stavbu prováděla a dr�í záruku. 

         
II.  u k l á d á 

Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
uzavřít nájemní smlouvu na pronájem pozemku při zvlá�tním u�ívání místní komunikace 
v majetku obce v souladu s přijatým usnesením. 

 
  
 
K bodu: Petice proti kácení vzrostlých a zdravých stromů v parku Staroměstská 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 716/2003: 
 
rada města 
 
I.  b e r e   n a  v ě  d o m í 

petici občanů proti kácení vzrostlých a zdravých stromů v parku Staroměstská.  
 
II.  s c h v a l u j e 

text odpovědi na petici občanů proti kácení vzrostlých a zdravých stromů v parku 
Staroměstská. 

 
III. u k l á d á 

R. Petřekové, centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora,  
odeslat odpověď členům petičního výboru 

 
 
 
K bodu: Vybudování přístře�ku a novinového stánku u zastávky MHD � �Jírovcova� 
_________________________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 1098/2003 ze dne 12. listopadu 2003) 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 717/2003: 
 
rada města 
 



19 

I.    s c h v a l u j e 
1. uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem České Budějovice  a Ludmilou a 

Janem Korábkovými na pronájem části pozemku v k. ú. Č. Budějovice 3, parc. č. 
2974/1 o výměře 7,5 m2, za účelem zřízení nového novinového stánku u zastávky 
�Jírovcova � do města�, na dobu určitou do 31.12.2018 za cenu 400,-- Kč/m2/rok. 
Stánek bude opticky a typově odpovídat stánkům budovaným firmou TSE, s. r. o. 

2. dodatek č. 10 k budoucí nájemní smlouvě uzavřené mezi Městem České Budějovice a 
TSE, s. r. o. ze dne 13.10.1998, kterým se roz�iřuje předmět této   smlouvy o část 
pozemku v k.ú.Č.Budějovice 3, p.č.2974/1 o výměře 7,5 m2, na kterém bude  postaven   
přístře�ek u zastávky MHD �Jírovcova�. 

 
II.  u k l á d á 

Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků zajistit, 
1. zpracovat schválený dodatek 
2. předlo�it nájemní smlouvu a dodatek č. 10 k budoucí nájemní smlouvě k podpisu 

primátorovi města. 
 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky dle zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1  
               formou výzvy více zájemcům na zhotovitele akce �Oprava cyklostezky České  
               Budějovice � Hluboká nad Vltavou po povodních (úsek sídli�tě Vltava � České  

   Vrbné)� 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 718/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh výzvy více zájemcům podle § 49 odst.1 zákona č.199/1994 Sb., v platném znění 
k podání nabídky na zhotovitele �Oprava cyklostezky České Budějovice � Hluboká 
nad Vltavou po povodních (úsek sídli�tě Vltava � České Vrbné)� 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve slo�ení: 
člen                                                                náhradník 
Mgr. Juraj Thoma, náměstek primátora Tomá� Kubín, náměstek primátora 
Mgr. Rudolf Vodička, zastupitel města  Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D., zastupitel 

města 
Ing. Jan Singer CSc., zastupitel města  Ing. Karel Meruňka,CSc., zastupitel města 
Ing. Radek Novotný, PhD., zastupitel města Jan Pe�ek, zastupitel města 
Ing. Vladimíra Hru�ková, vedoucí OSVS  Ing. �těpánka Bednářová, pracovnice 

OSVS  
sekretář komise: Lenka Ledererová 

3. seznam firem, kterým bude výzva zaslána (viz důvodová zpráva), v upraveném znění. 
 
II.  p o v ě ř u j e 

doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora statutárního města, v zastoupení 
zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče na návrh komise pro posouzení 
a hodnocení nabídek.  

 
III. ukládá 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu text výzvy více zájemcům k podání 
nabídky dle § 49 odst.1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění 



20 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
předlo�it zadavateli  ke schválení výsledek veřejné zakázky. 
 
 
 

K bodu: Oprava lávky pro pě�í přes nákladové nádra�í ČD (CB-065) � změna usnesení       
               č. 653/2003 
__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 719/2003: 
 
rada města 
 
m ě n í 
usnesení č. 653/2003 v části I. schvaluje, bod 1. takto:  
I.   schvaluje 
     1. opravu lávky CB-065 přes nákladové nádra�í ČD v termínu srpen - říjen 2003 za cenu       
        3.943.352,-- Kč  (bez 5 % DPH). 
 
 
 
K bodu: Dodatek č. 4 k SOD č. 1123/635/242/2000  �Komunikační propojení Mánesova  
               - zanádra�ní � podjezd pod koleji�těm ČD 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 720/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

dodatek č. 4 k SOD č. 1123/635/242/2000 na zpracování projektové dokumentace akce 
�Komunikační propojení Mánesova - zanádra�ní � podjezd pod koleji�těm ČD� - změna 
platebního kalendáře (poslední fakturovaná částka je rozdělena na částky dvě). 

 
II.  u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu dodatek č. 4 k SOD. 

 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky formou obchodní veřejné soutě�e dle zák. č. 199/1994  

   Sb., ve znění pozděj�ích předpisů § 4 odst. 1 na zhotovitele akce �Provádění  
   celoročního či�tění včetně zimní údr�by místních komunikací� 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 721/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. znění inzerátu na vyhlá�ení obchodní veřejné zakázky na akci �Provádění celoročního 
či�tění včetně zimní údr�by místních komunikací, zaji�tění správy, údr�by  a oprav 
drobných rozsahů místních komunikací, správy a údr�by svislého a vodorovného 



21 

dopravního značení místních  komunikací v Českých Budějovicích� v upraveném 
znění 

2. komisi pro otevírání obálek ve slo�ení: 
Ing. Vladimíra Hru�ková, JUDr. Luďka Starková, JUDr. Josef Průcha 

3. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve slo�ení: 
členové:      náhradníci: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.- primátor Tomá� Kubín - náměstek primátora  
Mgr. Juraj Thoma - náměstek primátora  Mgr. Bc. Ivan Mánek - zastupitel města 
Ing. Luděk Čermák -  zastupitel města  Mgr. Rudolf Vodička - zastupitel města 
JUDr. Josef Průcha - zastupitel města            Mgr. Vlasta Bohdalová - náměstkyně   
                                                                        primátora 
Ing. Jan �pika - zastupitel města   Franti�ek Jelen - zastupitel města 
PhDr. Oskar Marek - zastupitel města           Mgr. Ivan Nadbere�ný - zastupitel města 
MUDr. Vladislav Smrčka - zastupitel města  PhDr. Jaromír Procházka - zastupitel  
                                                                        města 
Ing. Vladimíra Hru�ková - ved. OSVS          Ing. Eduard Nejdl � zást. ved. OSVS 

            sekretář komise: Jiřina Le�tinová - pracovnice IO 
 
II.  u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu  text inzerátu veřejné zakázky na  
vý�e uvedenou akci 

 
2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 

předlo�it radě města ke schválení výsledek veřejné zakázky. 
 
 
 
K bodu: Schválení neinvestiční dotace Českému červenému kří�i, oblastní spolek České   
               Budějovice na zaji�tění provozu pečovatelské slu�by 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 722/2003: 
 
rada města   
 
I.    s c h v a l u j e 

přidělení neinvestiční dotace pro Český červený kří�, oblastní spolek České Budějovice ve 
vý�i 100 tis. Kč. 

 
II.  u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové 
předlo�it schválení neinvestiční dotace ČČK, oblastní spolek České Budějovice ve vý�i  
100 tis. Kč zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Slavnosti města 2003 � Budějcké �vejkoviny 
_____________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 723/2003: 
 
rada města 
 



22 

b e r e   n a   v ě d o m í 
celkové vyúčtování slavností města 2003. 

 
 
 

K bodu: Uzavření veřejnoprávních smluv ve věci výkonu státní správy na úseku  
               vyřizování přestupků  
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 724/2003: 
 
rada města 
 
I.   b e r e   n a   v ě d o m í    

předlo�ené �ádosti obcí Komařice, Roudné, Vrábče a Čejkovice o  uzavření 
veřejnoprávních smluv ve věci výkonu státní správy na úseku  přestupků dle § 53 odst.1 
zákona č.200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozděj�ích předpisů.  

 
II.  k o n s t a t u j e , 

�e orgány města České Budějovice jsou schopny řádně zabezpečit výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupků za uvedené obce. 

 
III. u k l á d á 

primátorovi města doc. RNDr.Miroslavu Tetterovi, CSc.  
uzavřít veřejnoprávní smlouvy s uvedenými obcemi dle navr�ených podmínek a předlo�it 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje ke schválení. 
 
 
 

K bodu: Petice sportovců a občanů za zachování předzahrádky restaurace a bufetu  
              v areálu TJ METEOR 
________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 725/2003: 
 
rada města 
 
I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

petici sportovců a občanů za zachování předzahrádky restaurace a bufetu v areálu TJ 
METEOR. 

 
II.  s c h v a l u j e 

text odpovědi na petici sportovců a občanů za zachování předzahrádky restaurace a bufetu 
v areálu TJ METEOR. 

 
III. u k l á d á 

R. Petřekové, centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora, 
odeslat odpověď členům petičního výboru.            
 

 
 
K bodu: Úprava ceníku slu�eb plaveckého stadionu s platností od 1.9.2003       
_______________________________________________________________ 
 



23 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 726/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

úpravu ceníku slu�eb plaveckého stadionu s platností od 1.9.2003 dle předlo�eného 
materiálu ev. č. 772/2003 v upraveném znění. 

 
II.  u k l á d á 

1. Mgr. Du�kovi, vedoucímu tiskového oddělení kanceláře primátora, 
seznámit veřejnost s upraveným ceníkem slu�eb plaveckého stadionu 

 
2. J. Zavoralovi, pověřenému vedením odboru sportovní zařízení, 

vyvěsit upravený ceník slu�eb na viditelném místě vstupu do plaveckého stadionu. 
                    

 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Záměr pronájmu reklamní plochy na plaveckém stadionu 
_________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 727/2003: 
 
rada města      
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu reklamní plochy v objektu plaveckého stadionu  o celkové výměře  
0,5 m2, slou�ící k propagaci prodeje sportovních potřeb. 

 
II.  u k l á d á 

J. Zavoralovi, pověřenému vedením odboru sportovní zařízení, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.     

 
 
 
K bodu: Smlouva o pronájmu nebytových prostor na zimním stadionu v Českých 
               Budějovicích � restaurace a bufety 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 728/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

smlouvu o pronájmu nebytových prostor na zimním stadionu v Českých Budějovicích � 
restaurace a bufety - s HOCKEY CLUBEM České Budějovice, spol. s r. o. v upraveném 
znění. 

 
II.  u k l á d á 

P. Pí�ovi, vedoucímu střediska zimní stadion,  
předlo�it primátorovi města podepsanou a schválenou smlouvu k podpisu. 

 
 
 



24 

K bodu: Záměr pronájmu nebytových prostor ve sportovní hale za účelem provozování  
               sportovních masá�ních slu�eb 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 729/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu nebytových prostor v objektu sportovní haly, části �D� � masérna 
místnost č. 123 (35 m2) I. NP � tato místnost má soubor místností (WC + umývárnu č. 83, 
sprchový kout č. 85, předsíň č. 82, masá�ní místnost č. 84) za účelem vyu�ití pro 
poskytování masérských slu�eb. 

 
II.  u k l á d á 

L. Fabiánovi, vedoucímu střediska sportovní hala, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

 
 
 
K bodu: Varovný a informační systém obyvatelstva � VISO 2000 � I. etapa 
________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 730/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

předlo�ený návrh smlouvy o dílo a realizaci akce �Varovný a informační systém 
obyvatelstva � VISO 2000 � I. etapa�. 

 
II.  u k l á d á 

Ing. �malclovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí, 
předlo�it čistopis smlouvy o dílo k podpisu primátorovi města. 

 
 
 
K bodu: Doplněk č. 1 organizačního řádu úplné znění (změna struktury Mm dle  
               důvodové zprávy s účinností od 1.9.2003) 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 731/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

doplněk č. 1 organizačního řádu Magistrátu města České Budějovice � úplné znění a 
přílohy č. 1, 2, 3, 4 v upraveném znění. 

 
II.  u k l á d á 

tajemníkovi magistrátu města Ing. Zdeňku Řeřábkovi 
realizovat změnu organizační struktury magistrátu města dle usnesení rady města 
v termínu 1.9.2003. 

 



25 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren Ro�ického 16, České     
Budějovice pro Zdeňka Barto�e, Fr. Ondříčka 34, Č. Budějovice  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 732/2003: 
 
rada města 
 
I.   s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města Ro�ického 16, České Budějovice 
- místnost v budově č. 44 o celkové výměře 15,60 m2 za roční nájemné 500,-- Kč/m2/rok, 
tj. 7 800,-- Kč/rok pro Zdeňka Barto�e, Fr. Ondříčka 34, České Budějovice pro zřízení 
posilovny. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
valorizační dolo�kou. 

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Pronájem nebytových prostor � objekt č. 245, Jírovcova č.p. 2600 (býv.     
kasárna), České Budějovice � kancelář č. 10 pro Radka Vicányho, J. �. Baara 
57, Č. Budějovice 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 733/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v přízemí objektu č. 245, Jírovcova čp. 2600 v Českých 
Budějovicích, býv. kasárna o celkové plo�e 11m 2 pro Radka Vicányho, J. �. Baara 57, Č. 
Budějovice za účelem zřízení hudební zku�ebny s ročním nájemným 500,-- Kč/m2/rok, tj. 
5 500,-- Kč/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou. 

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
uzavřít smlouvu o nájmu dle schválených podmínek. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Pronájem nebytových prostor � objekt č. 200, Jírovcova č.p. 2597 (býv.    
kasárna), České Budějovice � pro Víta Matou�ka, Na Výsluní 704, Bor�ov nad 
Vltavou 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 734/2003: 
 
rada města 
 



26 

I.    s c h v a l u j e 
pronájem nebytových prostor v prvém patře objektu č. 200 Jírovcova čp. 2597 v Českých 
Budějovicích, býv. kasárna o celkové plo�e 32,90 m2 pro Víta Matou�ka, bytem Na 
Výsluní 704, Bor�ov nad Vltavou za účelem zřízení hudební zku�ebny za roční nájemné 
500,-- Kč/m2, tj. 16 450,-- Kč/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
valorizační dolo�kou. 

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
uzavřít smlouvu o nájmu dle schválených podmínek. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Pronájem nebytových prostor nám. Přemysla Otakara II. č. 21, České  
   Budějovice (bývalá AB banka - 1. patro) pro Marii Ekhardtovou, Planá 61,    
   České Budějovice  

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 735/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v I. patře domu nám. Přemysla Otakara II. č. 21, Č. 
Budějovice (bývalá AB banka) o celkové plo�e 310,36 m2 Marii Ekhardtové, bytem Planá 
61, České Budějovice na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační 
dolo�kou, za roční nájemné ve vý�i 310 000,-- Kč pro účely zřízení kavárny a cukrárny. 

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor dle schválených podmínek. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu U Černé vě�e 14, České   
Budějovice 

_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 736/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu nebytového prostoru � prodejna v objektu U Černé vě�e 14, České 
Budějovice v přízemí domu s vchodem do ulice o celkové plo�e 11,40 m2. 

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostoru formou výběrového řízení. 

 
 
 



27 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
Úprava nájemného za vybavení bytu u nájemců domu s pečovatelskou slu�bou    
Plzeňská 42, Č. Budějovice v návaznosti na povodeň srpen 2002 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 737/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

nájemné za vybavení bytu u nájemců posti�ených povodněmi u domu Plzeňská 42, Č. 
Budějovice v původních sazbách jako před povodněmi dle důvodové zprávy. 

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
zabezpečit úpravu nájemného za vybavení bytů u schválených nájemců dle důvodové 
zprávy. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Výsledek výběrového řízení na koupi bytové jednotky č. 629/003, Plzeňská čp.     
629/89 dle zák. č. 72/1994 Sb., ve znění pozděj�ích předpisů 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 738/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

výsledek výběrového řízení a pořadí �adatelů uvedených v příloze materiálu ev. číslo 
806/2003 na koupi bytové jednotky č. 629/003, o velikosti 0 + 1, I. kat. v objektu 
Plzeňská čp. 629/89, Č. Budějovice.  

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
předlo�it kupní smlouvu k podpisu primátorovi města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání náhradního bytu  do nájmu pro man�. Zachovalovy, bytem     
Nádra�ní ul. č. 21, Č. Budějovice 

____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 739/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

�ádost o přenechání náhradního bytu pro Romana a Jitku Zachovalovy, bytem Nádra�ní 
ul. č. 21, Č. Budějovice.   

 



28 

II.  u k l á d á 
L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
postupovat ve smyslu zákona č. 102/1991 Sb. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu pro man�. Pohlodkovy, bytem Fráni �rámka 5,    
České Budějovice 

_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 740/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry v domě č. 4, Vrbenská ul., Č. Budějovice (po p. Novotném) 
do nájmu pro man�. Pohlodkovy, bytem Fráni �rámka 5, České Budějovice.     

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu pro Pavlínu Demeterovou, bytem V. Talicha 25,    
České Budějovice 

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 741/2003: 
 
rada města  
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry po man�. Mikelových, ve II .podla�í  domu č. 4, Vrbenská 
ul., do nájmu pro Pavlínu Demeterovou, bytem V. Talicha 25, České Budějovice.     

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu  pro Mgr. Gustava Bago, bytem Riegrova 39,    
Č. Budějovice  

_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 742/2003: 
 
rada města                                                         
 



29 

I.    s c h v a l u j e 
přenechání bytu 1 + 1, I. kat, v přízemí domu  Riegrova 39 (po pí Wichtové) do nájmu  
pro Mgr. Gustava Bago, bytem Riegrova 39, České Budějovice.                  

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Přenechání bytu do nájmu pro Nelu Akkiličovou, bytem Plzeňská 57, České  
   Budějovice 

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 743/2003:  
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry v domě Dlouhá 16, Č. Budějovice do nájmu pro Nelu 
Akkiličovou, bytem Plzeňská 57, České Budějovice.   

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.     

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Přenechání bytu do nájmu pro  Markétu Ibraimi,  bytem J. Bendy 8, České  
   Budějovice  

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 744/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry v domě Pra�ská 19, Č. Budějovice do nájmu pro Markétu 
Ibraimi, bytem J. Bendy 8, České Budějovice.     

                
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesené.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

�ádost  o přenechání bytu do nájmu - Zdeňka Kováčová, t. č. Azylový dům    
Nerudova 7, Č. Budějovice   

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 745/2003: 



30 

rada města 
  
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry v domě č. 16, Dlouhá ul., Č. Budějovice do nájmu pro 
Zdeňku Kováčovou, t. č. Azylový dům Nerudova 7, České Budějovice.   

 
II.  u k l á d á                  

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

     
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu pro  Ladislavu Kočerovou, bytem Pekárenská 9,   
České Budějovice 

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 746/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry v domě Dlouhá 16, Č. Budějovice do nájmu pro Ladislavu 
Kočerovou, bytem Pekárenská 9, České Budějovice.     

                
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu pro  Moniku Grmanovou, bytem t. č. Dlouhá 16,    
České Budějovice  

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 747/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry, v domě Dlouhá 16, Č. Budějovice do nájmu pro Moniku 
Grmanovou, Dlouhá 16, České Budějovice.     

                
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu pro  Stanislavu Davídkovou, bytem Netolická 1, 
České Budějovice 

________________________________________________________________________ 



31 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 748/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry v domě Dlouhá 16, Č. Budějovice do nájmu pro Stanislavu 
Davídkovou, bytem Netolická 1, České Budějovice.     

                
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Přenechání bytu do nájmu  pro Soudkovou Renatu, bytem Dlouhá 27, Č.    
Budějovice                                                          

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 749/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu - garsoniéry v domě č. 16, Dlouhá ul., Č. Budějovice do nájmu pro 
Renatu  Soudkovou, bytem Dlouhá 27, České Budějovice.                  

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

     
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   �ádost  o roz�íření bytu - Horváth Petr, Pekárenská 4, Č. Budějovice          
___________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 750/2003: 
 
rada města 
                                                é     
I.    s c h v a l u j e 

přenechání  bytu  o 1 místnosti IV. kat. (po pí Zubaté) do nájmu,  na roz�íření bytu Petra 
Horvátha v domě č. 4, Pekárenská ul., Č. Budějovice na vlastní náklady nájemce.  

      
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Přenechání  bytu do nájmu pro Jihočeské divadlo České Budějovice  
__________________________________________________________________ 



32 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 751/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přenechání bytu 0 + 1 v domě Jirsíkova ul. č. 1, Č. Budějovice (po p. Pufferovi) do nájmu 
pro Jihočeské divadlo v Českých Budějovicích, jako bytu slu�ebního.               

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli  Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Přenechání  bytu do nájmu pro man�. Ondrejcovy, ve prospěch Jihočeského  
   muzea       

_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 752/2003: 
 
rada města                                                
 
I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

�ádost Jihočeského muzea v Českých Budějovicích o přenechání bytu 1 + 2, I. kat. do 
nájmu pro man�ele Ondrejcovy, bytem L. B. Schneidera č. 6, Č. Budějovice, za byt 1 + 3, 
II. kat., který by se uvolnil ve prospěch Jihočeského divadla.                                                

 
II.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli  Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   
               Pronájem části objektu U Jeslí 13 v Českých Budějovicích 
_________________________________________________________ 
(Změněno usnesením č. 1013/2003 ze dne 22. října 2003) 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 753/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části objektu jeslí II. v ulici U Jeslí čp.198/13 v Českých Budějovicích včetně 
vnitřního vybavení a příslu�né části  zast. pozemku parc. č. dle KN  911 a dále pozemku 
parc. č. dle KN 910/1 ost. plocha o výměře 4869 m2 obecně prospě�né společnosti Dětský  
stacionář SVĚTLU�KA, o. p. s., se sídlem České Budějovice, Bezdrevská 14,  IČ 
26064073  na dobu neurčitou s 6ti měsíční výpovědní lhůtou, za celkové roční nájemné ve 
vý�i 80.000,-- Kč, za účelem zřízení a provozu stacionáře pro zdravotně posti�ené děti. 

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
realizovat přijaté usnesení. 

 



33 

K bodu: Dispozice s majetkem města   
Dodatek ke smlouvě o nájmu č. 114-7/640/02, uzavřené mezi městem Č.     
Budějovice a ATELIEREM 8000, spol. s r. o. 

_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 754/2003: 
 
rada města 
 
I.    s o u h l a s í 

s postoupením v�ech práv a povinností z nájemní smlouvy č. 114-7/640/02 uzavřené dne 
31.10.2002 mezi  městem České Budějovice ( pronajímatel) a ATELIEREM 8000, spol. 
s r.o., IČ 46680543 (nájemce) ze společnosti ATELIER 8000, spol. s r.o., IČ 46680543, 
na její dceřinnou společnost VLTAVAPARK s.r.o., se sídlem  České Budějovice, 
Radniční 136/7, IČ 26024306.   

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
   
K bodu: Vytvoření pracovních skupin k připojení Malého divadla k JčD a           
               k transformaci Jihočeského divadla v obchodní společnost  
________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 755/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu v materiálu ev. č. 846/2003. 
 
II.   s c h v a l u j e 

1. pracovní skupinu k připojení  Malého divadla k JčD ve slo�ení: 
Ing. Jan Mrzena, Ing. Ivana Přibylová, Ing. Eduard Nejdl, Ing. Jiří Pavlíček,  
JUDr. Jiří Homolka, Mgr. Vlasta Bohdalová 

2. pracovní skupinu k transformaci Jihočeského divadla v obchodní společnost ve 
slo�ení: 
Ing. Jan Mrzena, Ing. Luděk Čermák, Mgr. Vlasta Bohdalová, Mgr. Pavel Harvánek, 
Ing. Eduard Nejdl, Ing. Jiří Pavlíček a nezávislý právník z Advokátní kanceláře Kří� a 
Bělina. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Záměr pronájmu části areálu býv. kasáren kpt. J. Nálepky � Čtyři Dvory 
______________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu nemovitostí v areálu býv. kasáren kpt. J. 
Nálepky v k. ú. Č. Budějovice 2, a to: 
- část pozemku parc. č. 2099/183 
- pozemek parc. č. 2099/181 se stavbou přístře�ku ESO 
- pozemek parc. č. 2099/180 se stavbou přístře�ku ESO 



34 

- pozemek parc. č. 2099/179 se stavbou přístře�ku ESO 
- pozemek parc. č. 726/48 se stavbou přístře�ku ESO 
- pozemek parc. č. 726/47 se stavbou přístře�ku ESO 
o celkové výměře cca 8.400 m2 panu Janu Kostkovi, bytem Prachatická 23, Č. Budějovice a 
panu Petru �ímovi, bytem M. �kolské 26, Č. Budějovice, na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců za cenu 300.000,-- Kč ročně, za účelem zřízení parkovi�tě pro nákladní vozy 
a autobusy, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Záměr pronájmu části areálu býv. kasáren kpt. J. Nálepky � Čtyři Dvory 
______________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu nemovitostí v areálu býv. kasáren kpt. J. 
Nálepky v k. ú. Č. Budějovice 2, a to: 
- část pozemku parc. č. 2099/183 
- část pozemku parc. č. 726/1  
- pozemek parc. č. 2099/182 se stavbou přístře�ku ESO 
- pozemek parc. č. 726/49 se stavbou přístře�ku ESO 
- pozemek parc. č. 726/17 se stavbou ocel. přístře�ku (gará�e) 
- pozemek parc. č. 726/16 se stavbou ocel. přístře�ku (gará�e) 
o celkové výměře cca 9.700 m2 společnosti Autodoprava Hanzalík s.r.o., se sídlem Plavnická 
157, 373 81 Kamenný Újezd, IČ 25170961, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců 
za cenu 500.000,-- Kč ročně za účelem provozování podnikatelské činnosti v oblasti 
kamionové dopravy, nebylo přijato. 
 
 

 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

   Záměr pronájmu pozemku parc. číslo 1897/1  v k. ú. České Budějovice 3 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 756/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu pozemkové parc. č. 1897/1 - zahrada o výměře 264 m2 v  k. ú.  České 
Budějovice 3,  za  účelem  vyu�ití  jako zahrádky, na dobu  neurčitou  s  výpovědní lhůtou 
6 měsíců,  za  cenu  4,-- Kč/m2/rok,  to je 1.056,-- Kč ročně. 

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem části pozemku parcelní číslo 1152/4 v k. ú. České Budějovice 2 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 757/2003: 
 



35 

rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku  parc. č. 1152/4 o výměře cca 630 m2  v k.ú. Č. Budějovice 
2, sportovní organizaci První Centrum zdravotně posti�ených Jihočeského kraje,  se 
sídlem  Vltavské  nábře�í 5/a,  České  Budějovice,  na  dobu určitou do 7.8.2010, s 
výpovědní  lhůtou 3 měsíce, za cenu 1,-- Kč/m2/rok, to je 630,-- Kč ročně. 

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Záměr pronájmu části  pozemku parc. č. 12 v k. ú. České Budějovice 7 
____________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 12 o výměře 6 m2 v k. ú. 
České Budějovice 7, na dobu určitou dva roky, za účelem instalace reklamních  panelů, 
nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem části pozemku parc. č. 1607 v k. ú. Č.  Budějovice 2  
____________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 758/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. ukončení nájemní smlouvy č. 31526 228 ze dne 29. 8. 1997, uzavřené se Základní 
kynologickou organizací č. 207, se sídlem Litvínovická 710, 370 01 Č. Budějovice, na 
nájem pozemku parc. č. 1607 v k. ú. České Budějovice 2, výpovědí v souladu 
s článkem osmým odst. 1. předmětné smlouvy  

2. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1607 o výměře cca 2000 m2  v k. ú. České 
Budějovice 2, Oblastní skupině agility Alea, se sídlem Skuherského 6, 370 01 České 
Budějovice, IČ 266 19 474, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 
1.000,-- Kč/rok za splnění podmínek stanovených SVS.  

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Pronájem části pozemku parc. č. 2047 v k. ú. Č.  Budějovice 6  
____________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 759/2003: 
 



36 

rada města 
 
I.    s c h v a l u j e  

prodlou�ení nájemní smlouvy číslo 31526 287 na pronájem části pozemku parc. č. 2047 o 
výměře 5 m2   v  k. ú. Č. Budějovice 6, paní Zdeňce Karga�ínské, bytem Fr.  Halase č.p. 
865/4, 370 08 České Budějovice, za účelem provozování  stávajícího prodejního stánku 
tisku ve vlastnictví �adatelky, na dobu určitou 5-ti let, za cenu 1000,-- Kč/1m2/rok, tj. 
5.000,-- Kč ročně.  

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

   Pronájem části pozemku parcelní číslo 392/31 v k. ú. České Budějovice 7 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 760/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

prodlou�ení  nájemní   smlouvy   číslo  31526 283  na  pronájem  části   pozemku parc. č. 
392/31 o výměře 8 m2  v  k. ú. České Budějovice 7  panu  Martinu �ení�kovi, bytem 
Brani�ovská 943/50, Č. Budějovice, za účelem provozování stánku PNS  (prodej  novin, 
časopisů a tabákových výrobků), na dobu určitou pěti  let, za cenu 1.000,--  Kč/m2/rok,  to  
je  8.000,-- Kč  ročně.  

                 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Pronájem části pozemku  parc.  č. 3363/1 v  k. ú.  České  Budějovice 3 
___________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 761/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku  parc. č. 3363/1  v  k ú.  Č. Budějovice 3 o výměře 1 m2 panu  
Milanu  Lustovi,   bytem  J.  Plachty  1365/8,   České  Budějovice,  za  účelem umístění   
jedné  nádoby  na  odpadky  ke stánku  občerstvení,  osazené  v  kovovém uzamykatelném 
krytu,  na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 1.000,-- Kč ročně a za 
předpokladu dodr�ování hygienických norem a předpisů. 

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.       



37 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem části pozemku parc. č. 917 v k. ú. České Budějovice  4 
_______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 762/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parc.  č.  917  v  k.ú. Č. Budějovice 4  o  výměře   5 m2 za  
účelem  provozování  reklamního  panelu  společnosti  ORIS  Praha,  spol. s r.o., se  
sídlem   Maltézské  náměstí  7,  Praha 1,  IČ  43004474,  na  dobu  určitou  1 rok,  
za cenu 15.000,-- Kč ročně. 

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

   Nájem  pozemku parc. číslo 2047/2 v k. ú. České Budějovice 2 
____________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 763/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

nájem  pozemkové parc. č.  2047/2  o výměře 2 167 m2 (trvalý travní porost) v k. ú. České 
Budějovice 2,  od ČR � Pozemkového fondu České republiky, se sídlem Ve Smečkách 33, 
110 00 Praha 1,  IČ  45797072,  na dobu neurčitou,  s výpovědní  lhůtou  6 měsíců, za 
nájemné ve vý�i 1,-- Kč/m2/rok, to je celkem 2.167,-- Kč ročně. 

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   
               Nájem pozemku parc. č. 1204/6 v k. ú. České Budějovice 6 
_________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení nájmu pozemku parc. č. 1204/6 o celkové výměře 234 m2  v k. ú.  
Č. Budějovice 6, od Statku Nové Hrady, státní podnik, se sídlem Česká 74, 373 33 Nové 
Hrady, na dobu neurčitou  s výpovědní lhůtou 3 měsíců, za dohodnuté roční nájemné ve vý�i 
234,-- Kč s účinností od 1.1.2003, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Nájem pozemku parc. č. 121/2  a  parc. č. 121/19 v k. ú. Dubičné   
______________________________________________________________ 



38 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 764/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. nájem pozemků parc. č. 121/2  a  parc. č. 121/19 o celkové výměře 3312 m2  v k. ú. 
Dubičné, od ČR - Statku Nové Hrady, státní podnik, se sídlem  Česká 74, 373 33 
Nové Hrady, IČ 00018 350, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za 
dohodnuté roční nájemné ve vý�i 3312,-- Kč s účinností od 1. 1. 2003 

2. záměr  odkoupení pozemků parc. č. 121/2 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře  
            1251 m2) a  parc. č. 121/19 (ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 2061 m2)    
            v k. ú. Dubičné, od ČR - Statku Nové Hrady, státní podnik, se sídlem  Česká 74, 

373 33 Nové Hrady, IČ 00018 350, za cenu dle znaleckého posudku.  
 
II.  u k l á d á  

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 

K bodu: Odkoupení pozemků v kat. území České Budějovice 3 
_____________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 765/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr odkoupení pozemku parc. č. 2873/23 � ostatní plocha, ost. komunikace v k. ú. Č. 
Budějovice 3 o výměře 506 m2 od České republiky � Podniku bytového hospodářství 
města Českých Budějovic, státní podnik v likvidaci, Čéčova 44, 370 22 České 
Budějovice, IČ 00070165, za kupní cenu 5.060,-- Kč. 

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

   
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

Záměr prodeje  a pronájmu části pozemku parc. číslo 2061/744  v k. ú. České     
Budějovice 2 

_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 766/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr prodeje částí pozemku parc. číslo 2061/744 - ostatní plocha, jiná plocha oddělených 
geometrickým plánem a označených parcelními čísly:  
parc. č. 2737 o vým.  225 m2 

parc. č. 2738 o vým.    44 m2 

parc. č. 2739 o vým.    32 m2 



39 

parc. č. 2740 o vým.    36 m2 

parc. č. 2741 o vým.    39 m2 

parc. č. 2061/991 o vým.  26 m2 
parc. č. 2742 o vým.    39 m2 

parc. č. 2743 o vým.    36 m2 

parc. č. 2744 o vým.    32 m2 

parc. č. 2745 o vým.    45 m2 

parc. č. 2746 o vým.  205 m2 

vč. zbylé části parc. č. 2061/744 v areálu řadových domků o výměře cca 733 m2  
v�e v  k. ú. Č. Budějovice 2, vlastníkům jednotlivých řadových rodinných domů na 
stavebních parcelách č. 2061/992, 2061/993, 2061/994, 2061/995, 2061/996, 2061/741, 
2061/997, 2061/998, 2061/999, 2724 v�e v k. ú. České Budějovice 2.  

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   
       Prodej tří částí pozemku parcelní číslo 1602/1 v k. ú. České Budějovice 2 
_____________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje tří částí pozemku parc. č. 1602/1 v  k.ú. České 
Budějovice 2 o výměře  cca  320 m2, formou výběrového řízení s kritériem hodnocení 
- cenová nabídka (min. cena ve vý�i znaleckého posudku), nebylo přijato.  
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   
               Budoucí prodej části pozemku parc. č. 3355/2 v k. ú. České Budějovice 3 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 767/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr  budoucího  prodeje  části  pozemku   parc.  č.  3355/2  o  výměře  cca  24  m2  
v  k.ú. Č. Budějovice 3 společnosti Jihočeská energetika, a.s., se sídlem Lannova 16, 
370 49 České  Budějovice,  IČ 608 26 819, za účelem vybudování nové trafostanice, 
za  cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem + náklady spojené s prodejem.  

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Prodeje části pozemku parc. č. 2267/2  v k. ú.  České Budějovice 3 
________________________________________________________________ 
(Změněno usnesením č. 1023/2003 ze dne 22. října 2003) 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 768/2003: 



40 

rada města 
 
I.    s c h v a l u j e               
       záměr  prodeje části pozemku parc. č. 2267/2   o  výměře  cca  214 m2  v  k. ú.  České  
       Budějovice 3  vlastníkům  jednotek  v  domě Čéčova  čp. 708/15  a  709/17   za  cenu  
       dle znaleckého posudku + náklady spojené s prodejem. 
 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi        
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Prodej části pozemku parc. č. 2128/1  v  k.ú. České Budějovice 3  
______________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 2128/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 o výměře 60  m2  -  id. ½  společnosti ČESKÝ  TELECOM, a.s.,  se sídlem  
Ol�anská 5,  Praha 3, IČ  60193336  za  účelem  výstavby  digitální  telefonní  ústředny,    
- id. ½  společnosti  Jihočeská  energetika, a.s.,  se sídlem Lannova tř. 16, Č. Budějovice,   
IČ 60826819  za účelem umístění trafostanice za  cenu dle znaleckého posudku + náklady 
spojené s prodejem, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Záměr prodeje části pozemku č. 1129/2 a části pozemku č. 1137 v  k. ú. České  
   Budějovice 6 

__________________________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 1271/2004 ze dne 8. prosince 2004) 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 769/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr odprodeje části pozemku č. 1129/2 oddělené geometrickým plánem a označené 
jako pozemková parcela č. 1129/3 o výměře 205 m2 a části stavební parcely č. 1137 o 
výměře 33 m2 a přisloučené k p. p.č. 1129/3 v�e v k. ú. České Budějovice 6: 
- man�elům MUDr. Monice a Jaromíru Koubovým � ideální 1/6 
- man�elům Rostislavu a Pavlíně Moricovým � ideální 1/6 
- man�elům ing. Liboru a Leoně Nýdlovým � ideální 1/6 
- man�elům Michaele a Tomá�i Sekavovým � ideální 1/6 
- man�elům Barboře a Pavlu �těpánovým � ideální 1/6 
v�ichni bytem 370 01  České Budějovice, Roháče z Dubé 549/13 
- paní Flemann Zoje, bytem Erwin-von-Steinbach-Weg 23, 809 37 München, �výcarsko            
      - ideální 1/6 

     za kupní cenu dle znaleckého posudku ve vý�i  171 230,-- Kč. 
 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tento materiál k projednání zastupitelstvu města. 

 



41 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
   Záměr prodeje pozemku parc. č. 2636/4 v k. ú. Kali�tě u Českých Budějovic  

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 770/2003: 
 
rada města 
 
I.   r u � í 

své usnesení  č. 175/2003 v celém rozsahu.    
 
II.  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemku parc. č. 2636/4 o výměře 195 m2 v k. ú. Kali�tě u Českých 
Budějovic, rozděleného geometrickým plánem č. 120-3/2003 takto: 
- část o výměře 72 m2, paní Rů�eně Fleischmannové, bytem Kali�tě 2313 a Ing. Jiřině  

Siegelové, bytem Kali�tě 2329, 370 06 České Budějovice, za cenu ve vý�i 52,-- Kč/m2 
a úhradu nákladů spojených s prodejem  

- část označenou jako nově vzniklá parcela parc. č. 2336/7 o výměře 123 m2, man�elům    
Mgr. Markovi a Mgr. Radce Otípkovým, bytem Kali�tě 2320, 370 06 České 
Budějovice, za cenu ve vý�i 52,-- Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s prodejem.    

 
III. u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi  
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Směna pozemků v  k. ú.  České  Budějovice 5 - parc.  č. 2330/2  v majetku 
               soukromých vlastníků za pozemek parc. č. 2361/6 v majetku města    
______________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru směny pozemků  v k. ú. České Budějovice 5  �  parc. č. 
2330/2 o výměře 978 m2 v majetku Franti�ka Tvaroha (id ¾) a Zdeňky Tvarohové (id. ¼), 
oba bytem Dobrovodská silnice  45, Č. Budějovice  za  pozemek  parc. č.  2361/6  o  výměře 
599 m2  v  majetku města  České Budějovice, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Zastavení rozestavěných obytných domů � sídli�tě Máj 
______________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 771/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva  na  spoluvlastnický podíl města 
České Budějovice (51%) na rozestavěných bytových domech na sídli�ti Máj - sekce  
E,F,G,H a I, stojících na části  pozemků parc. č. dle KN 2014/37, č.2015/85, č. 2014/2,  
č. 2014/38 a  č. 2014/1 v k. ú. České Budějovice 2 ve prospěch Komerční banky, a. s. se 
sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, IČ 4517054, za účelem poskytnutí hypotečního úvěru. 

 



42 

II.  s o u h l a s í 
se zřízením zástavního práva na  spoluvlastnický podíl Bytového dru�stva Novostav, IČ 
25160010 na rozestavěných bytových domech na sídli�ti Máj (sekce E,F,G,H a I) stojících 
na části  pozemcích parc. č. dle KN 2014/37, č.2015/85, č. 2014/2, č.2014/38 a  č. 2014/1 
v k. ú. České Budějovice 2 ve prospěch Komerční banky, a. s., se sídlem Praha 1, Na 
Příkopě 33, IČ 4517054, za účelem poskytnutí hypotečního úvěru. 

 
III. u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Směna nemovitostí v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve 
               vlastnictví ČR - Výchovného ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné  
               péče � změna usnesení 
________________________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 459/2005 ze dne 4.5.2005) 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 772/2003: 
 
rada města 
 
I.    d o p o r u č u j e   zastupitelstvu  města    
       schválit změnu usnesení č. 143/2002 ve schvalovací části takto:  

1. s c h v a l u j e  
směnu nemovitostí v majetku statutárního města České Budějovice 
- objekt �indlovy Dvory čp. 25 se stavební parcelou č. 843/1 � zast. plocha  o výměře      
  463 m2, parc. č. 843/3 � zast. plocha, dvůr o výměře 406 m2 a parc. č. 843/6 � zast.    
  plocha, dvůr o výměře 679 m2 a objekt bez čp. � stavba ČOV na parcele č. 849/2, v�e    
  v kat. území Litvínovice 

              v celkové hodnotě 5.218.340,-- Kč dle znaleckého posudku 
            za nemovitosti v majetku ČR s právem hospodaření pro Výchovný ústav pro děti  
            a mláde� a Středisko výchovné péče pro děti a mláde�, se sídlem �indlovy Dvory 25,     
            České Budějovice, IČ 60075821 

- objekt Puklicova čp. 900/73 se stavební parcelou č. 2721 � zast. plocha o výměře  
  269 m2 a pozemkovou parcelou č. 2720 � ost. plocha o výměře 215 m2, v�e v kat.  
  území České Budějovice 3 

            v celkové hodnotě 2.288.510,-- Kč dle znaleckého posudku. 
 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Záměr prodeje objektu Kaplířova čp. 719/5 
_____________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 773/2003: 
 
rada města 
 



43 

I.    s c h v a l u j e 
záměr prodeje nemovitostí � objektu Kaplířova čp. 719/5  se stavební parc. č. 1472 �  
zastavěná plocha o výměře 219 m2, objektu čp. 718 se stavební parc. č. 1470 � zastavěná 
plocha o výměře 23 m2 a pozemkové parc. č. 1471 � zahrada o výměře  620 m2, v�e v k. ú. 
České Budějovice 6, za nejvy��í nabídnutou cenu, nejméně v�ak za cenu 3.600.000,-- Kč  
formou aukce. 

 
II.  u k l á d á   

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 
   

 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Záměr prodeje objektu �umavská čp.  546/19 
_______________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 774/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e            

záměr prodeje nemovitostí � objektu �umavská čp. 546/19  se stavební parc. č. 1168 �   
zastavěná plocha o výměře 106 m2 a pozemkovými parc. č. 1167 - zahrada o výměře  
283 m2 a č. 1169 � zahrada o výměře 367 m2, v�e v k. ú. České Budějovice 7,  za nejvy��í 
nabídnutou cenu, nejméně v�ak za cenu 3.300.000,-- Kč formou aukce.  

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

   
  
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Záměr prodeje objektu Plzeňská čp.  2219/44 
______________________________________________ 
     
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 775/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu nemovitostí � objektu Plzeňská čp. 2219/44  se stavební parc. č. 2143/3 �  
zastavěná plocha o výměře 270 m2, objektu bez čp. se stavební parc. č. 2143/4 � zastavěná 
plocha o výměře 272 m2, objektu bez čp. se stavební parc. č. 2143/5 � zastavěná plocha o 
výměře 269 m2, objektu bez čp. se stavební parc. č. 2143/6 � zastavěná plocha o výměře  
584 m2 a parc. č. 2143/7 � ostatní plocha o výměře  3675 m2, v�e v k. ú. Č. Budějovice 3 
za účelem vybudování chráněných dílen pro zdravotně posti�ené občany.  

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
     



44 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Záměr prodeje areálu Z� A. Trägera čp.  378/44 
_________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 669/2005 ze dne 22.6.2005) 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 776/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr prodeje nemovitostí � objektu A. Trägera čp. 378/44  včetně stavební parc. č. 991 �  
zastavěná plocha o výměře 587 m2 a pozemkové parc. č. 992 � zahrada o výměře 365 m2, 
v�e v k. ú. České Budějovice 3, za nejvy��í nabídnutou cenu, nejméně v�ak za cenu 
6.500.000,-- Kč formou aukce.  

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

   
 
 
K bodu: Prodej domů dle zásad 

   Informativní zpráva o prodeji objektů dle zásad 
_________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 777/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

informativní zprávu o prodeji objektů dle zásad. 
 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tento materiál zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Prodej objektů formou nejvy��í cenové nabídky 
________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 778/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

seznam objektů, které nebyly prodány v opakovaném prodeji dle platných zásad: 
k. ú. České Budějovice 2 
1. Sukova čp. 630/12           se st.p.č.  1404             937 300,- Kč 

 
k. ú. České Budějovice 3 
2. 28. října čp. 1592/5          se st.p.č.  3971                                    4 178 870,- Kč      
3. Dr. Tůmy čp. 1607/4                       3999  a p.p.č. 4000              2 650 300,- Kč 
4. Hálkova čp. 838/20                         2551  a p.p.č.  2552/1          1 459 690,- Kč 



45 

5. Jeremiá�ova čp. 1926/16                 4541                                     1 718 390,- Kč 
6. Klaricova čp. 892/9                         2708  a p.p.č. 2709              1 464 170,- Kč 
7. Lipenská čp. 1977/5                        4616  a p.p.č. 4617              1 653 770,- Kč 
8. Lipenská čp. 1970/6                        4604  a p.p.č. 4605              2 232 900,- Kč 
9. Nerudova čp. 899/72                       2718  a p.p.č. 2719              1 159 240,- Kč 
10. Nerudova čp. 898/74                       2717                                     1 478 000,- Kč 
11. Nová čp. 2028/10                            4703                                     1 872 180,- Kč 
12. Nová čp. 1997/24                            4652  a p.p.č. 4651/1           2 196 260,- Kč 
13. Pekárenská čp. 1190/14                  3182  a p.p.č. 3183               1 333 100,- Kč 
14. Pekárenská čp. 1185/20                  3176  a p.p.č. 3175               1 548 120,- Kč 
15. Pra�ská tř. čp. 499/68                     1528  a p.p.č. 1529               3 539 650,- Kč 
16. Pra�ská tř. čp. 570/13                     2116  a  p.p.č. 2117                 689 500,- Kč 
17. Riegrova čp. 1874/14                      4463                                     1 755 550,- Kč 
18. Riegrova čp. 1703/85                      4167                                     4 929 120,- Kč 
19. Rudolfovská čp. 1961/31                4591                                     2 445 850,- Kč 
20. Smetanova čp. 1435/53                   3684                                     1 607 350,- Kč 

 
k. ú. České Budějovice 4 
21. Rudolfovská čp. 412/128                1597  a  p.p.č. 1598                 725 580,- Kč 
22. U Sirkárny čp. 473/12                     1852  a  p.p.č. 1859/1  

                                                                              a p.p.č. 1862/2           3 062 870,- Kč 
 

k. ú. České Budějovice 5 
23. Dobrovodská čp. 99/38     se st.p.č.  252  a  p.p.č. 254/2             1 305 410,- Kč 
24. Dobrovodská čp. 1042/65               2237           1 486 230,- Kč 
25. Dobrovodská čp. 956/95                 2060                                      1 417 340,- Kč 
26. I. Olbrachta čp. 965/3                     2076  a  p.p.č. 2077               1 729 450,- Kč 
27. J. Lomského čp. 713/4                    1563                                      2 074 010,- Kč 
28. Jiřího z Poděbrad čp. 1013/1          2184/1                                      905 910,- Kč 
29. Ledenická čp. 497/11                      1180  a  p.p.č. 1181/1           1 698 550,- Kč 
30. U Lávky čp. 124/5                             287                                     1 064 850,- Kč 

 
k. ú. České Budějovice 6 
31. Jeronýmova čp. 21/29                         29                                     1 545 970,- Kč 
32. Kali�nická čp. 834/2                       1915/1 a  p.p.č. 1915/2         2 629 680,- Kč 
33. Mánesova čp. 272/7                         475    a  p.p.č.  474              2 515 150,- Kč 
34. Mánesova čp. 345/13                       598    a  p.p.č. 597/1            1 924 000,- Kč 
35. Na Sadech čp. 4/3                                 4                                      3 172 910,- Kč 
36. Nádra�ní čp. 109/41                         167                                       1 592 400,- Kč 
37. Novohradská čp. 737/38                1568                                       2 039 980,- Kč 
38. Novohradská čp. 764/39                1674                                       1 054 980,- Kč 
39. Rudolfovská čp. 24/8                         35    a  p.p.č. 34/1              1 196 900,- Kč 
40. U Elektrárny čp. 399/2                     872                                      3 051 530,- Kč 

 
k. ú. České Budějovice 7 
41. Heydukova čp. 557/8     se st.p.č. 1189                                        2 046 130,- Kč 
42. Heydukova čp. 512/19                  1087                                        1 903 130,- Kč 
43. Tylova čp. 151/13                           360    a  p.p.č. 361                1 822 040,- Kč 
44. Lidická tř. čp. 576/94                    1228    a  p.p.č. 1227/1           1 233 050,- Kč 
45. Lidická tř. čp. 1016/176                2279                                        1 144 290,- Kč 
46. Schneiderova čp. 383/26                 864  

  čp. 382/28                 863   a  p.p.č. 860/2              2 473 610,- Kč 
 



46 

II.  u k l á d á 
L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
připravit seznam objektů, které jsou ve velmi �patném stavu, k přednostnímu prodeji. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Prodej objektu Dvořákova čp. 141/9 
______________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 779/2003: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

zařazení objektu Dvořákova čp. 141/9  se st.p.č. 220 a p.p.č. 219 do seznamu objektů 
uvedených v materiálu ev. č. 819/2003, usnesení č. 778/2003, které nebyly prodány dle 
zásad. 

 
II.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Prodej domů dle zásad 

Objekt Bachmačská čp. 369/7 � �ádost o prodlou�ení termínu splatnosti kupní    
ceny 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 780/2003: 
 
rada města 
 
I.    d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města 

schválit prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k. ú. Č. Budějovice 7 � 
dům Bachmačská čp. 369/7 včetně stavební parcely č. 845 pro man�ele  Bo�enu a Karla 
Mejtovy, bytem Bachmačská čp. 369/7, České Budějovice, do 31.8.2003. 

 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it �ádost o prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny k projednání  zastupitelstvu 
města. 

 
 
 
K bodu: �ádost o souhlas s pou�itím znaku města � Rafting klub Temelín 
_______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 781/2003: 
 
rada města 
 



47 

I.    s o u h l a s í 
s bezúplatným u�itím znaku města České Budějovice pro �adatele Svaz vodáků České 
republiky � Rafting klub Temelín při příle�itosti konání VIII. ročníku Poháru primátora 
města České Budějovice dne 14.9.2003 � závody v jízdě na raftových člunech � pro účely 
tisku propagačních letáků umístěných ve vozech MHD České Budějovice. 

  
II.  u k l á d á 

Ing. �malclovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: �ádost Československého ústavu zahraničního o morální podporu a finanční  
               příspěvek - památník T. G. Masaryka v Sant Petěrburgu 
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 782/2003: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
�ádost Československého ústavu zahraničního, Praha o morální podporu a finanční                
příspěvek na realizaci projektu památníku T. G. Masaryka na Filologické fakultě Státní 
univerzity v Sant Petěrburgu. 
 
 
 
K bodu: Informace Jihočeského kraje o stavu převzatých organizací z oblasti  
               zdravotnictví a v sociální oblasti 
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 783/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

dopis Jihočeského kraje, náměstka hejtmana MUDr. Pavelky, ve kterém �ádá o vyjádření 
k mo�nosti provozování domovů důchodců Jihočeským krajem. 

 
II.  n e d o p o r u č u j e 

převod Domova důchodců Hvízdal do vlastnictví a správy Jihočeského kraje. 
 
 
 
K bodu: �ádost Obce Litvínovice o finanční pomoc 
____________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 784/2003: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

�ádost Obce Litvínovice, která vyhlásila veřejnou sbírku, o finanční pomoc pozůstalým po 
obětech násilného trestného činu, který byl spáchán v Litvínovicích dne 22.7.2003. 



48 

II.  s c h v a l u j e 
poskytnutí peně�itého daru Obci Litvínovice ve vý�i 20 tis. Kč.  

 
 
V Č. Budějovicích dne 15.8.2003  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 
 
            doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.                          Ing. Luděk Čermák 
                                primátor                    člen rady města    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
  

 
 
 
 
  


